בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תת"ע 9503-11-22 מדינת ישראל נ' זידאן
תיק חיצוני: 10501184773

כבוד השופטת יונת הברפלד-אברהם בפני
מדינת ישראל מאשימה
נגד
מוחמד זידאן נאשם

החלטה

1. לפני בקשת הנאשם לזכותו בשל טענת "אין להשיב לאשמה", מכוח סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

2. כעולה מן הבקשה, הנאשם טוען כי המאשימה לא עמדה בנטל ההוכחה המוטל עליה, בעניין הוכחת העבירה והגדרת הטלפון, מעל לכל ספק סביר. בנוסף לכך, טען הנאשם כי הובהר מעל לכל ספק סביר כי הוא לא ביצע את העבירה המיוחסת לו, והוא לא היה הנהג בפועל בעת ביצוע העבירה, זאת ניתן לראות בתצלומי העבירה.

בית המשפט העליון הוסיף וקבע כי לענין "ראיות לכאורה" בהקשר של טענת "אין להשיב לאשמה" די בראיות דלות ובסיסיות (בבש"פ 153/95 רחאל נ' מ"י, פ"ד מט(2)

6. לאור זאת, הכלל הוא כי רק אם ייקבע "כי אין בראיות שהוגשו לבית המשפט מטעם התביעה כדי לבסס הרשעה" אפילו יינתן בהן מלוא האמון, ויוענק להן מלוא המשקל הראייתי ניתן יהיה לקבל את הבקשה". (י. קדמי, על סדר הדין בפלילים, תשס"ט-2009 חלק שני, כרך א, עמ' 1446 ("קדמי")).

7. בעניינו, אין חולק כי הנאשם הוא הבעלים של הרכב בעת ביצוע העבירה. הנאשם טוען כי הוא אינו הנהג ברכב, ומן התמונות שהגישה המשיבה, ניתן לזהות כי לא מדובר בנאשם, אלא אדם אחר נהג ברכבו בעת ביצוע העבירה.

8. החזקה הקבועה בסעיף 27ב(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], קובעת כי :

12. לאור האמור לעיל, מצאתי כי דין הבקשה להידחות. על הנאשם להשיב לאישום התלוי ועומד נגדו ולהציג תשתית ראייתית מטעמו.

13. אני קובעת ישיבה נוספת לצורך שמיעת פרשת ההגנה וסיכומי הצדדים בעל פה, ליום 15.10.23 שעה 13.30.

הנאשם ידאג להתייצבות עדיו.

ניתנה היום, כ"ט אב תשפ"ג, 16 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.